

# dean&david Aperçu des allergènes

valable pour la France



dean & david















Le dean&david Aperçu des allergènes informe sur les allergènes contenus dans notre assortiment.

De plus, les ingrédients, qui pourraient être indésirables pour quelqu'un, comme l'ail et les oignons, sont marqués en plus et il est évident que le produit est végétarien ou végétalien.

Tous les produits ne sont pas disponibles dans tous les magasins.

Les informations sur les produits, les valeurs nutritionnelles et les allergènes de chaque magasin s'appliquent.



## Les allergènes suivants sont marqués :

 <p><b>Céréales contenant du gluten</b> et produits à base de ces céréales:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- blé (A1)</li><li>- seigle (A2)</li><li>- orge (A3)</li><li>- avoine (A4)</li><li>- épautre (A5)</li><li>- kamut (A6)</li><li>- souches hybridées</li></ul>	 <p><b>Fruits à coque</b> et produits à base de ces fruits:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- amandes (H1)</li><li>- noisettes (H2)</li><li>- noix (H3)</li><li>- noix de cajou (H4)</li><li>- noix de pécan (H5)</li><li>- Noix du Brésil (H6)</li><li>- pistaches (H7)</li><li>- noix de macadamia ou du</li></ul>
 <p><b>Crustacés</b> et produits à base de crustacés</p>	 <p><b>Céleri</b> et produits à base de céleri</p>
 <p><b>Œufs</b> et produits à base d'œufs</p>	 <p><b>Moutarde</b> et produits à base de moutarde</p>
 <p><b>Poissons</b> et produits à base de poissons</p>	 <p><b>Graines de sésame</b> et produits à base de graines de sésame</p>
 <p><b>Arachides</b> et produits à base d'arachides</p>	 <p><b>Lupin</b> et produits à base de lupin</p>
 <p><b>Soja</b> et produits à base de soja</p>	 <p><b>Mollusques</b> et produits à base de mollusques</p>
 <p><b>Lait</b> et produits à base de lait (y compris le lactose)</p>	 <p><b>Anhydride sulfureux et sulfites</b> &gt; 10 mg/kg ou 10 mg/l</p>



### Remarque sur les traces possibles:

Les informations précédentes sur les allergènes se réfèrent aux ingrédients utilisés dans les recettes. Mais en raison de la manipulation de chaque allergène dans nos magasins, nous ne pouvons garantir que des contaminations croisées et des traces d'allergènes peuvent être trouvées dans n'importe quel élément de menu, malgré un nettoyage en profondeur entre chaque étape de travail. De plus, nous ne prenons pas en compte les notes de nos pré-fournisseurs concernant d'éventuelles traces.

 <p><b>végétarien:</b> pas de viande, pas de poisson, mais les œufs et les produits laitiers</p>	 <p><b>végan:</b> pas de produits animaux, pas de graisse animale ni de miel</p>
---	---







# dean&david Aperçu des allergènes

valable pour la France  
jusqu'au 31 août 2022



dean & david

## Allergènes

Gluten		Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque		Céleri	Moutarde	Sésame	Lupin	Mollusques	SO <sub>2</sub>
Note	Code							Note	Code						

## Peut-être indésirable

Ail	Oignon	Alcool	Boeuf	Cochon
-----	--------	--------	-------	--------

## Veggie

végétarien	végan
------------	-------

### Sandwiches

	Allergènes	Peut-être indésirable	Veggie
Avocado Mozzarella	⚠ A1, A2, A3	⚠	✓
Chicken Avocado	⚠ A1, A2, A3	⚠	✓
Vegan Sweet Potato	⚠ A1, A2, A3	⚠	✓ ✓
Grilled Veggie	⚠ A1, A2, A3	⚠	✓

### Wraps

	Allergènes	Peut-être indésirable	Veggie
Caesar	⚠ A1, A2	⚠	✓
Paris	⚠ A1, A2	⚠	✓
Vegan Falafel	⚠ A1, A2	⚠	✓ ✓
Teriyaki Salmon	⚠ A1, A2	⚠	✓

### Grilled Flatbread

	Allergènes	Peut-être indésirable	Veggie
Chimichurri Chicken	⚠ A1, A2	⚠	✓
Grilled Veggies Mozzarella	⚠ A1, A2	⚠	✓
Olives Sheep's Cheese	⚠ A1, A2	⚠	✓
Creamy Coriander Avocado	⚠ A1, A2	⚠	✓









